
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE
Nr 11/04

Burmistrza Choroszczy
z dnia 29 marca 2004 roku

w sprawie odpłatności z tytułu udostępniania świetlicy w budynku strażnicy OSP w Choroszczy
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591z późn. zm.), zarządzam co następuje:
§ 1

1. Ustala się opłaty za udostępnienie przedmiotowej świetlicy dla osób fizycznych i prawnych oraz organizacji nie
posiadających osobowości prawnej, z zastrzeżeniem ust. 2
i 3, w wysokości jak niżej:

1) wesele - 1000,00 zł.
2) impreza okolicznościowa

· do 3 godzin - 250,00 zł.
· od 3 do 6 godzin - 400,00 zł.
· powyżej 6 godzin - 500,00 zł.

2. Ustala się opłaty za udostępnienie przedmiotowej świetlicy dla członków OSP w Choroszczy w wysokości jak niżej:
1) wesele - 100,00 zł.
2) impreza okolicznościowa

· do 3 godzin - 50,00 zł.
· od 3 do 6 godzin - 100,00 zł.
· powyżej 6 godzin - 200,00 zł.

3. Ustala się opłaty za udostępnienie przedmiotowej świetlicy dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy
Choroszcz oraz organizacji pożytku publicznego w wysokości jak niżej:

1) wesele - 600,00 zł.
2) impreza okolicznościowa

· do 3 godzin - 150,00 zł.
· od 3 do 6 godzin - 250,00 zł.
· powyżej 6 godzin - 350,00 zł.

4. Wesele, o którym mowa w ust. 3 pkt 1 dotyczy wyłącznie pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Choroszcz.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 11/04 w sprawie odpłatności za udostępnianie świetlicy w budynku strażnicy OSP

 ( 26.5 KB )
ZARZĄDZENIE.doc

ZARZĄDZENIE.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2004-04-01

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-04-01

https://bip.choroszcz.pl/resource/1935/5659/ZARZ%2525C4%252584DZENIE
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5659
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 11/04 w sprawie odpłatności za udostępnianie świetlicy w budynku strażnicy OSP

